desocupação do prédio de Salto, foi necessário contratar vigias para cuidar 
da segurança patrimonial do imóvel. Foram contratados 3 vigias a partir do 
mês de janeiro 2019, o valor gasto no ano de 2022 foi de R$140.557,81 com 
encargos. 11. Capital Social: O Capital Social é de R$ 17.109.024,38, 
dividido em 42.725 (quarenta e duas mil setecentas e vinte e cinco) ações 
ordinárias, nominativas e sem valor nominal.

Marco Antonio Parisi Lauria - Administrador
Ronaldo Neris de Oliveira - 1 SP 135.815/O-7

A empresa GIMENES ASSESSORIA LTDA, situada a Rio Branco, número 1043, bair-
ro Centro, na cidade de Salto (SP), CEP 13.320-271 – CNPJ.